
Stafi akademik i Universitetit mori
pjesë në Trajnimin për shkrimin e
punimeve/artikujve shkencorë

Korpusi i Paqes, si organizatë qeveritare e Shteteve të Bashkuara të Amerikës,
ndan një marrëdhënie unike me vendet dhe njerëzit në tërë botën për më shumë
se 60 vjet.
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